
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga Sra. Prof. NUMA Ana Maria Amelia

 
VISTO

          El vencimiento de la Prórroga en el cargo de la Sra. Prof. NUMA Ana Maria Amelia
(Leg. Nº 20934) según la RHCD-2019-1363-E-UNC-DEC#FCM;

 

Y CONSIDERANDO:

             - Las necesidades de servicio de la I° Cátedra de Traumatología y Ortopedia del
Hospital Nacional de Clínicas;

              - Que el plazo establecido en el Artículo 1º de la misma se cumple el 31/03/2020;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Prorrogar a la Sra. NUMA Ana Maria Amelia (Leg. Nº 20934) en el cargo de
Profesora Asistente (DS) interina de la I° Cátedra de Traumatología y Ortopedia del Hospital
Nacional de Clínicas,desde el 01/04/2020  hasta el 30/06/2020.

ARTÍCULO 2º: Registrar, Comunicar y Archivar.




	numero_documento: RD-2020-1013-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 8 de Abril de 2020
		2020-04-07T15:02:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-08T07:48:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-08T07:49:08-0300
	GDE UNC




